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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

’ DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

o Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€é fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri L

& ENKELEDA ELEZ OSMANI ( XHENGO)

Funksioni
Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES PARE DURRES
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

01.10.2004 29.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, té& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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« ¥ 4 TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda

' dhe jashté territorit t€¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

: L e ! (me shifra dhe me fja! ;
| Te ardhura nga paga neto vjetore si Prokurore ne Prokurorine e Rrethit | 1.192.886 (njé milion e nJeqmd
Gjyqésor Durrés. e néntédhjete e dy mije e
tetéqgind e tetédhjete e gjashté)
leke
Te ardhura nga trajnimet nga Keshilli I Europes. 447 -euro (katérqind e dyzet e

shtaté) euro

Te ardhura nga interesi 1 depozites bankare né 76.500 ( shtatedhjete e gjashte
‘ mije e peséqind dyqind e dy e
tete) leke

Té ardhura nga mesimdhenia prane Fakultetit *’Aleksandér Moisiu™ | 45.924 ( dyzet e pese mije e
* | Durrés per vitin akademik 2018 nenteqind e njezet e Kkater)
leke.

Té ardhura nga mesimdhenia prane Fakultetit *’Aleksandér Moisiu’” | 31.590 ( tridhjete e nje mije e
Durrés per vitin akademik 2009 ( Sqaroj se kjo shume me ishte kaluar | peseqind e nentedhjete) leke.
prane fakt per te cilin une kam marré dijeni ne daté
1 17.04.2018 ku jam njoftuar prej punonjésve te bankes ne numrin te
| telefonit celular dhe kam terhqeur shumen prej 20.842-leke pasi shuma
| prej 10.900-leke ishte komision ne vite, pasi prej fakultetit nuk isha
| vene ne dijeni per kalimin e késaj shume.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
AL DNV (R HE/S a) /) 14,“7/

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

~ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Hua e marre sh.p.k ne 30.000 ( tridhjete
shumen e 30.000-euro per prenotimin e mije ) euro
it _te ndodhur ne rrugen
ane. Konkretisht huate jané marré né
date 25 .05.2016 shuma prej 12.000-euro dhe ne
date 08.07.2016 shuma prej 18.000-euro, detyrim I
mbetur deri ne date 31.12.2018.

Mbetur pa shlyer shuma prej 16.000-euro ne lidhje 16.000 (
me prenotimin e apartamentit te banimit me gjashtémbédhjete
siperfage 105,18-m2 te ndodhur ne mije) euro

Mbetur pa shlyer shuma prej 5000-euro qé é€shté 5000( pese mije )
marré nga prinderit e bashkéshortit ne lidhje me euro
blerjen e apartamentit te banimit ne,
Tirang, me sipérfaqe 111,87 m? Bleré me
kontratén e mpérman]es (Porosisé

é 1.2006 nga shogéria

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

| ENUELAA DsHAr (xitEne ) fI
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
liensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.

|

ardhura nga punesimi ( neto) si jtues Teknik i shogérisé *"Milo 37.960( reqin stéhjete
2000°* SH.P.K referuar kontrates se punes me e dy mije e néntéqind e
kol date 28.04.2017. ‘gjashtédhjete) leke

| Te ardhura nga punésimi ( neto) ne cilésine e administratorit t& | 255.744 ( dyqind e pesdhjete e
| shogérisé ’2XKE’’-Studio sh.p.k pese e shtatéqind e dyzet e
katér) leke.

76.500 ( shtatedhjete e gjashte
mije e peséqind) leke

Te ardhura nga dividenti ( fitimi I pashpérndaré) bruto ne cilésine e | 2.662.278 ( dy milion e
ortakut te vetem te shoqérisé “"2XKE"’-Studio sh.p.k gjashtégind e gjashtédhjete e
dy mije e dyqind e shtatédhjete

leke.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

- o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

h.p.k ne shumen 30.000 ( tridhjete
30.000-euro per pr e entit te mije ) euro
ndodhur ne rrugen Tirane.
Konkretisht huate jané marré né daté 25.05.2016
huma prej 12.000-euro dhe ne date 08.07.2016
huma prej 18.000-euro, detyrim I mbetur deri ne
date 31.12.2018 ne shumen totale prej 30.000-euro. i

| Mbetur pa shlyer shuma prej 16.000-euro ne lidhje 16.000 ( I8

\ Hua e marre nga

| me prenotimin e apartamentit te banimit me gjashtémbédhjete
| siperfage 105,18-m2 te ndodhur n mije) euro
1e kontraten me
date . (08.07.2
Mbetur pa shlyer shuma prej 5000-euro qé &shté 5000( pese mije )
marré nga prinderit e bashké&shortit ne lidhje me euro

blerjen e apartamentit te banimit ne, E
| Tirang, me sipérfaqe 111,87 m?. Bleré me Kontraten
e sipérmarrjes (Porosis€)

Kol, daté 15.11.2006 nga shogéria
05”sh.p.k.
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